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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefacilitet med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i kølerum samt
tildækning af varer i kølerum. Kontrolleret opbevaring af brød
og kager udbudt til salg. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af stikvogn med plade hvor der
opbevares diverse frø/kerner, hylder og ventilation i kølerum,
stikprøvevis kontrolleret reoler/hylder med opbevaring kasser
med produkter/udstyr. Kontrolleret renholdelse af hylder på
lager med opbevaring af diverse melsække. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at der er opsat ny hylde over
opvaskebord og opsat plade rundt om udsug over
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra december 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden kan videregive oplysninger om allergene ingredienser,
virksomheden har en mappe liggende med oplysninger om allegener i produkter som udbydes til salg over disk.
Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsforslag til opdatering af mappe ved nye produkter i
sortimentet.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


